Prot. n. 0000033 del 20/01/2026 - [UOR: 51000175 - Classif. W/5]
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Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento: assenza di almeno un esame richiesto
Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata inferiore a quella
richiesta

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata inferiore a quella
richiesta

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata inferiore a quella
richiesta

Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28

esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione

Esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione

Esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione

Esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione

FONTE DATI: DATABASE BORSE DI COLLABORAZIONE 20/01/2026 08:40:12

stato in
graduatoria
ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO
ESCLUSO
ESCLUSO

ESCLUSO
ESCLUSO

ESCLUSO
ESCLUSO
ESCLUSO
ESCLUSO
ESCLUSO
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matricola
2093151
2151613
1887928
1970191
1950775
2064110
1935362
1850997
1806185
2093332
1887935
2100388
2062848

2053364

2193934

2158878
2139161
2000629
2085468
2064099
1980130

media
ponderata
27,89577
29,70178
29,33466
28,19345
28,44323
27,94826
28,64323
28,21618
27,762
28,14745
26,73231
27,83212
26,5906

22,89362
23,1875

20,5625

23,07692
28,82364
28,70667
28,49018
28,29091



