

Posizione	motivazione	stato in graduatoria	matricola	media ponderata
1	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28	ESCLUSO	2093151	27,89577
2			2151613	29,70178
3			1887928	29,33466
4			1970191	28,19345
7			1950775	28,44323
9	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28	ESCLUSO	2064110	27,94826
11			1935362	28,64323
12			1850997	28,21618
13	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28	ESCLUSO	1806185	27,762
14			2093332	28,14745
15	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento: assenza di almeno un esame richiesto	ESCLUSO	1887935	26,73231
16	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28	ESCLUSO	2100388	27,83212
17	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28	ESCLUSO	2062848	26,5906
18	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata inferiore a quella richiesta	ESCLUSO	2053364	22,89362
19	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata inferiore a quella richiesta	ESCLUSO	2193934	23,1875
20	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata inferiore a quella richiesta	ESCLUSO	2158878	20,5625
21	Mancano i requisiti specifici ai sensi dell'art.12 del Regolamento media ponderata < 28	ESCLUSO	2139161	23,07692
5	esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione	ESCLUSO	2000629	28,82364
6	Esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione	ESCLUSO	2085468	28,70667
8	Esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione	ESCLUSO	2064099	28,49018
10	Esclusione per accettazione di altra borsa di collaborazione	ESCLUSO	1980130	28,29091

FONTE DATI: DATABASE BORSE DI COLLABORAZIONE 20/01/2026 08:40:12